[bookmark: _GoBack]территориальный отраслевой исполнительный орган государственной
власти Свердловской области – Управление социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области
по Сухоложскому району
ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________________________________________________
«_ 08 _» _ мая _ 2018 г.                                                                                      № _403_
г. Сухой Лог

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов
(в редакции приказов от 03 октября 2018 года № 935;
от 20 марта 2019 года № 439; от 03 октября 2019 года № 1098)

В целях реализации пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», во исполнение распоряжения руководителя Администрации Губернатора Свердловской области от 30.07.2010г. № 309-РРАГ «Об исполнении указов Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии с письмом Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской области от 12.12.2014 года исх. 01-09-08/25720 «О кандидатурах для включения в состав комиссий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области - Управлении социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Сухоложскому району.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии - Гаджиева Ольга Алексеевна, заместитель начальника Управления;
Заместитель председателя комиссии – Потапова Нэлли Юрьевна, начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности, правового и информационного обеспечения – главный бухгалтер;
Секретарь комиссии – Ермолаева Ольга Анатольевна, ведущий специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности, правового и информационного обеспечения;
Члены комиссии:
Новаковская Марина Сергеевна, консультант отдела контроля за соблюдением антикоррупционных норм Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловской области;
Кочкин Иван Николаевич, председатель Общественной палаты городского округа Сухой Лог;
Рубцов Сергей Федорович, директор Сухоложского филиала ФГОУ СПО «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;
Жигунова Татьяна Павловна, преподаватель Сухоложского филиала ФГОУ СПО «Екатеринбургский экономико-технологический колледж».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                  В.Г. Юшкова